
TamilNadu Generation and Distribution Corporation Ltd.

High Tension Bill (Provisional) for the Month of September 2024

TANGEDCO CIN No: GST No:33AADCT4784E1ZC

HSN :27160000 
**** r,--ai--, 

AC: gg6g12

'*** Electrical Energy & Distribution Services are exempted under GST "**"

To: THEDIRECTOR, Service No. 069094440032

INDIAN INSTITUTE OF CROP Bill No. H444003209241t
PROCESSINGTECHNOLOGYPILLAYARPATTYTHANJAVIIR(TK)DateofBil 03_Oct_24
PILLAYAR PATTY'THANJORE 

Due Date 09-oct-24
Thanjawr

Thanjawr TariffApp. / Bld. HT IIAI / HT IIAI

Thanjarur - 613005 GST No: 111111111111111

Permitred MD : 490 KVA Supply Voltage: ll KV TI.CAP. OKVA

DETAILS RATE CONSUMPTION AMOUNT (Rs.)

I. Industrial Consumption 7.5 per unit 99077 7,43,077.50

2. Peak Hour Consumption 1.88 per unit 28348 53,152.50

3. Night Hour Consumption (5% Rebate) 0.375 per unit 21318 (-) 7,994.25(-)

0.00

0.00

4. Lavish illumination charges (Entire consumption) 0.375 per unit

5. Green Tariffcharges

6. Quarters

7. Commercial Consumption

unit

unitper

0

0

0.00

0.00

7,88,235.75

589 KVA 2,92,144.00

I l. Total Demand and

12. Meter Rent(lncluding 9 %SGST&9 %CGST) 4,678.70
,l3. 

Belated Pavment for Govt service

14. Levy for exceeding con. demand

for low PF

I 178 per KVA 7,068.00

0.00

0.00,1. 18% GST)

. 18% GST)

18. Electriciw Tax

19. Additional Surcharge (Incl. l8% GST) I

Charges(Affecting) (lncl. I 8% GST)

off
21 . Assessment Amount

22. Adjustment Charges(Not Affecting) (Incl. l8% GST)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,92,126.00

+ 12,075.4
23. SD Refund amount / ASD amount if any

24. Self Generation Tax

25. Self Generation Tax for Diesel Genset 0. I 0 /unit

26.ETax on consumption from IEX
Net Total

0.00

0.00

0.00

I 1,04,201.00

Less: Amount Deductable due to Court Case 0.00

Tax collected at sor[ce

Less: Amount Deductable due to Advance CC 0.00

Rupees : Eleven Lakhs Four Thousand Two Hundred and One Only

Amount Payable after due date & upto 24-Oct-24 15 days Notice Period)

Deduction of TDS under section l94Q 0.00

RTGS Payment should be made for the exact Bill Amount. Any Part/Excess/Short Amount will be rejected.
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